
1 

 

 

 

 

                         
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

          ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                             ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ:       20-10-2020 
    ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ                            
           Μ Ε Σ Ο Γ Α Ι Α Σ                            ΑΡ. ΠΡΩΤ:                16360 

        
                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕA ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της υπ’ αριθμόν 13ης/14-10-2020 συνεδριάσεως του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας. 

 

       Ορθή Επανάληψη 

(Ως προς την εισηγητική έκθεση) 

   Αριθμ. Απoφ.  182/2020                                       Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 

Λήψη απόφασης για μετατροπή 
συμβάσεων (ΙΔΟΧ) 
καθαριστριών σχολικών 

μονάδων, από μερική σε πλήρη 
απασχόληση.  

 
 

Στο Μαρκόπουλο Μεσογαίας και στο Δημοτικό Κατάστημα την 14η του μηνός 

Οκτωβρίου έτους 2020, ημέρα της εβδομάδος Τετάρτη και ώρα 19.00 μ.μ., συνήλθε 

σε συνεδρίαση διά τηλεδιάσκεψης το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Μαρκοπούλου 

Μεσογαίας, έπειτα από την υπ’ αριθμόν 15704/9-10-2020 έγγραφη πρόσκληση της 

Προέδρου αυτού, που δημοσιεύθηκε σε κάθε έναν από τους Συμβούλους σύμφωνα με 

το άρθρο 67 του Ν. 3852/2010 Φ.Ε.Κ. Α’/87/07-06-2010 και στον κ. Δήμαρχο, 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν.3852/2010. 

Ο Γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου κ.Κοφινάς Κων/νος, επιβεβαίωσε τον 

κατάλογο των παρόντων μελών του Δημοτικού Συμβουλίου. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι επί συνόλου μελών (27) 

ευρέθησαν παρόντα (23). 

ΑΔΑ: ΨΙ0ΤΩΛΝ-65Ψ



2 

 

 

 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1) Κολιαβασίλης Δημήτριος, 2) Μπισιώτης Χρήστος 3) Δημητρίου 

Ευάγγελος, 4) Μαντάλα Καλή, 5) Δράκου Δήμητρα, 6) Δρίτσας Δημήτριος, 7) 

Αϊδινιώτης Ιωάννης, 8) Βαμποράκη Μελπομένη, 9) Κορωνιάς Νικόλαος, 10) Μαντάλα 

Μαρία, 11) Νέρας Ευάγγελος, 12) Πίντζου Ελισάβετ, 13) Μαντάλα Μαρία – Μαργαρίτα, 

14) Γιαννάκης Γεώργιος, 15) Αδάμος Γεώργιος, 16) Στρατουδάκης Ιωάννης, 17) 

Κοφινάς Κων/νος, 18) Κουβέλης Αλέξανδρος, 19) Πολίτης Ιωάννης, 20) Λαδά 

Γιαννούλα, 21) Σταμπέλος Θεοφάνης, 22) Μπρίτσας Χρήστος, 23) Δρίτσας Χρήστος.  

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1) Χρυσάφης Σταύρος, 2) Νάσσου Φωτεινή, 3) Πανουργιάς 

Νικόλαος, 4) Συλλελόγλου Ανδρέας. 

Προ της εκφωνήσεως του 1ου θέματος προσήλθε ο Δημοτικός Σύμβουλος 

κ.Πανουργιάς Νικόλαος. 

Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Δήμαρχος κ. Αλλαγιάννης Κων/νος.  

Η κα Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και ανέγνωσε τα θέματα της 

ημερήσιας διάταξης. 

  Και εισηγούμενη το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, το λόγο έλαβε η 

Αντιδήμαρχος Παιδείας κα Μελπομένη Βαμποράκη, η οποία έθεσε υπόψη του Δημοτικού 

Συμβουλίου τα  εξής: 

«…Το σχολικό έτος 2020-2021 λειτουργούν στο Δήμο μας είκοσι σχολικές 

μονάδες, δεκαέξι στην Α’βάθμια και τέσσερις στην Β’βάθμια, ο καθαρισμός των οποίων 

είναι αρμοδιότητα του Δήμου. 

  Έχοντας υπόψη: 

1. το Άρθρο 8 του Ν. 4368/16 (ΦΕΚ 21/21.02.2016/τεύχος Α’), όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 87 του Ν.4483/2017 (Α΄107), το οποίο σύμφωνα με το 

άρθρο 169 του ίδιου νόμου ισχύει από τις 31.7.2017, η παράγραφος 1 του άρθρου 8 

του ν. 4368/2016 αντικαταστάθηκε ως εξής: «1.α. Συμβάσεις εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου, μειωμένου ωραρίου, των εργαζομένων σε 

Ο.Τ.Α. α΄ και β΄ βαθμού και νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου αυτών, μπορούν να 

τροποποιούνται, με αύξηση του ωραρίου εργασίας, μέχρι και το ανώτατο όριο της 

πλήρους απασχόλησης της οικείας εκπαιδευτικής βαθμίδας και ειδικότητας, με 

αντίστοιχη αύξηση των πάσης φύσεως αποδοχών τους. Η τροποποίηση γίνεται με 

αιτιολογημένη απόφαση του οικείου Δημοτικού ή Περιφερειακού Συμβουλίου ή του 

Διοικητικού Συμβουλίου του οικείου νομικού προσώπου, κατόπιν αίτησης του 

ΑΔΑ: ΨΙ0ΤΩΛΝ-65Ψ



3 

 

 

 

 

ενδιαφερόμενου. Η απόφαση περιγράφει την υπηρεσιακή ή λειτουργική ανάγκη, που 

δικαιολογεί την αύξηση του ωραρίου και βεβαιώνει την ύπαρξη των απαιτούμενων 

πιστώσεων στον οικείο προϋπολογισμό. β. Η απόφαση του προηγούμενου εδαφίου 

υπάγεται σε υποχρεωτικό έλεγχο νομιμότητας από την αρμόδια για την εποπτεία του 

οικείου Ο.Τ.Α. ή νομικού προσώπου αρχή και περίληψή της δημοσιεύεται στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. γ. Οι καθαριστές/καθαρίστριες σχολικών μονάδων, των 

οποίων το ωράριο εργασίας μετατρέπεται, σύμφωνα με την περίπτωση α΄, μπορούν, με 

απόφαση του οικείου δημοτικού συμβουλίου, που εκδίδεται ύστερα από αίτησή τους και 

ανάλογα με τις προκύπτουσες υπηρεσιακές ανάγκες, να απασχολούνται και σε 

διαφορετικές σχολικές μονάδες από εκείνες της τοποθέτησής τους». Τέλος, με το άρθρο 

3 του ν. 1586/1986 «Βαθμολογική διάρθρωση των θέσεων του Δημοσίου, νομικών 

προσώπων δημόσιου δικαίου και των οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 37) ορίζεται ότι: «Η κατάταξη των θέσεων κάθε κατηγορίας σε κλάδους 

και ο καθορισμός των κατά κλάδο ειδικών τυπικών προσόντων διορισμού γίνονται με τις 

οργανικές διατάξεις κάθε υπηρεσίας». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ87Α), 

όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.3584/2007. 

4. Την υπ’αρ. 50175/7.8.2020 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και 

Εσωτερικών «Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας 

σχολικών μονάδων της Χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου» (ΦΕΚ 3324/τ.Β΄/07.08.2020). 

5. Την υπ’αρ. 51938/18.8.2020 τροποποίηση της υπ’αρ. 50175/7.8.2020 κοινής 

απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών «Διαδικασία και κριτήρια για την 

πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων της Χώρας από τους Δήμους 

με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου» (ΦΕΚ 

3447/τ.Β΄/18.08.2020). 

6. Την υπ’αρ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./134/15827/19.08.2020 απόφαση της Επιτροπής 

του άρθρου 2 παρ. 1 της αριθμ. 33/2006 ΠΥΣ «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων 

στο Δημόσιο Τομέα», περί έγκρισης πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στους Δήμους της Χώρας για την κάλυψη 

ΑΔΑ: ΨΙ0ΤΩΛΝ-65Ψ



4 

 

 

 

 

αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων, με την οποία εγκρίθηκαν (13) θέσεις 

καθαριστών/στριών για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων του Δήμου 

Μαρκοπούλου, ενώ στον Δήμο θα λειτουργήσουν 20 σχολικές μονάδες για το σχολικό 

έτος 2020-2021 (16 την Α/θμια και 4 ατην Β/θμία ). 

7. Την υπ’αρ.52878/22.08.2020 τροποποίηση της κοινής απόφασης των Υπουργών 

Οικονομικών και Εσωτερικών «Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη προσωπικού 

καθαριότητας σχολικών μονάδων της Χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου» (ΦΕΚ 3485/τ.Β΄/22.08.2020). 

8. Την υπ. αριθ. πρωτ. ΟΙΚ12818/21.8.20 ανακοίνωση πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ 

για καθαρισμό σχολικών μονάδων του Δήμου Μαρκοπούλου. 

9. Την αριθ. πρωτ. ΟΙΚ13631/9.9.20 απόφαση Δημάρχου (αρ. απόφασης 333/20) με 

την οποία προσλήφθηκαν (13) ΥΕ καθαρίστριες σχολικών μονάδων, επτά (7) πλήρους 

απασχόλησης με σύμβαση ΙΔΟΧ και (6) ΥΕ καθαρίστριες σχολικών μονάδων μερικής 

απασχόλησης με σύμβαση ΙΔΟΧ. 

10. Για λόγους διασφάλισης της δημόσιας υγείας εξαιτίας της εξάπλωσης του 

κορονωιού COVID-19 και της επιτακτικής ανάγκης σχολαστικού καθαρισμού των χώρων 

υγιεινής, αλλά και των λοιπών χώρων των σχολικών μονάδων, απαιτείται η άμεση 

μετατροπή των συμβάσεων και η επέκταση των ωρών απασχόλησης του προσωπικού 

για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων, έξη (6) εργαζομένων με σύμβαση Ι.Δ.Ο.Χ., 

με είκοσι πέντε (25) επιπλέον ώρες απασχόλησης εβδομαδιαίως. 

11. Τις σχετικές αιτήσεις τους προς τον Δήμο Μαρκοπούλου  με τις οποίες οι παρακάτω 

υπάλληλοι ΙΔΟΧ μερικής απασχόλησης που εργάζονται ήδη σε σχολικές μονάδες του 

Δήμου μας και που προσλήφθηκαν σύμφωνα με την 333/20 Απόφαση Δημάρχου 

αιτούνται την αύξηση του ωραρίου εργασίας τους, κατά 5 ώρες ημερησίως δηλαδή σε 

(40) ώρες συνολικά εβδομαδιαίως. Και πιο ειδικά:  

• Την υπ αριθμ. πρωτ. 14783/25.9.20 αίτηση της Σωτηρίου Λευκοθέας 

Κατηγορίας ΥΕ και ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών  (μερικής απασχόλησης) ΙΔΟΧ που 

εργάζεται ως καθαρίστρια σχολείων (2ο Νηπιαγωγείο Μαρκόπουλου). 

• Την υπ αριθμ. πρωτ. 14782/25.9.20 αίτηση της Παπαγιάννη Μαρίας 

Κατηγορίας ΥΕ και ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών  (μερικής απασχόλησης) ΙΔΟΧ που 

εργάζεται ως καθαρίστρια σχολείων (1ο Νηπιαγωγείο Μαρκοπούλου). 

ΑΔΑ: ΨΙ0ΤΩΛΝ-65Ψ



5 

 

 

 

 

• Την υπ αριθμ. πρωτ. 14780/25.9.20 αίτηση της Καψοκόλη Ιωάννας 

Κατηγορίας ΥΕ και ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών  (μερικής απασχόλησης) ΙΔΟΧ που 

εργάζεται ως καθαρίστρια σχολείων (3ο Νηπιαγωγείο Μαρκοπούλου). 

• Την υπ αριθμ. πρωτ. 14778/25.9.20 αίτηση της Αρώνη Αγγελικής Κατηγορίας 

ΥΕ και ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών  (μερικής απασχόλησης) ΙΔΟΧ που εργάζεται ως 

καθαρίστρια σχολείων (2ο Νηπιαγωγείο Πόρτο-Ράφτη). 

• Την υπ αριθμ. πρωτ. 14779/25.9.20 αίτηση της Καρυδιά Ζωής Κατηγορίας ΥΕ 

και ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών  (μερικής απασχόλησης) ΙΔΟΧ που εργάζεται ως 

καθαρίστρια σχολείων (3ο Νηπιαγωγείο  Πόρτο-Ράφτη). 

• Την υπ αριθμ. πρωτ. 14781/25.9.20 αίτηση της Πανταζή Ελένης Κατηγορίας 

ΥΕ και ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών  (μερικής απασχόλησης) ΙΔΟΧ που εργάζεται ως 

καθαρίστρια σχολείων (4ο Δημοτικό Μαρκοπούλου), 

με τις οποίες αιτούνται αύξηση των ωρών εργασίας τους στο Δήμο κατά (25) είκοσι 

πέντε ώρες εβδομαδιαίως. Οι ανωτέρω υπάλληλοι προσλήφθηκαν με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και καθεστώς απασχόλησης μειωμένου ωραρίου, 

3ωρης απασχόλησης, συνολικά (15) δέκα πέντε ωρών εβδομαδιαίως. Δεδομένων των 

αυξημένων αναγκών που υπάρχουν στα σχολεία που απασχολούνται οι ανωτέρω 

υπάλληλοι, καθίσταται επιτακτική η ανάγκη αύξησης των ωρών εργασίας τους σε 

συνολικά (40) σαράντα ώρες εβδομαδιαίως για την αποτελεσματική κάλυψη αυτών των 

αναγκών. 

12. Την με αρ.πρωτ.13645/9-9-2020 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

περί ύπαρξης πίστωσης για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας που θα προκύψει από 

την αύξηση του ωραρίου εργασίας των έξη (6) καθαριστριών που εργάζονται με 

σύμβαση ΙΔΟΧ μερικής απασχόλησης. 

13. Η αύξηση των ωρών μερικής απασχόλησης ή η καταβολή υπερωριακής 

απασχόλησης, και η δαπάνη που προκαλείται καλύπτεται αποκλειστικά από ίδιους 

πόρους, συμπεριλαμβανομένων εσόδων από ανταποδοτικές υπηρεσίες ή άλλων 

ανειδίκευτων εσόδων. (παρ.3 άρθρο 34 Ν.4713/20, όπως προστέθηκε από το άρθρο 

πέμπτο της Πράξης Νομοθ. Περιεχομένου (ΦΕΚ 161/22.08.2020 τεύχος Α’). 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΙ0ΤΩΛΝ-65Ψ



6 

 

 

 

 

Ως εκ τούτου παρακαλούμε να εγκρίνετε: 

Για λόγους διασφάλισης της δημόσιας υγείας και της επιτακτικής ανάγκης 

σχολαστικού καθαρισμού των χώρων υγιεινής αλλά και των λοιπών χώρων των 

σχολικών μονάδων, την αύξηση των ωρών εργασίας του προσωπικού ΙΔΟΧ 

Καθαριστριών μερικής απασχόλησης, κατά 5 ώρες ημερησίως, δηλαδή σε συνολικά (40) 

ώρες εβδομαδιαίως σύμφωνα με τις υπάρχουσες ανάγκες της υπηρεσίας. 

Οι δαπάνες μισθοδοσίας που προκύπτουν από την ανωτέρω αύξηση του ωραρίου 

εργασίας, θα βαρύνουν αντίστοιχα τους κάτωθι Κ.Α.Ε. του προϋπολογισμού ετών 2020 

του σκέλους των εξόδων του Δήμου, ενώ αντίστοιχες πιστώσεις θα προβλεφθούν στον 

προϋπολογισμό του έτους 2021. 

Συγκεκριμένα: 

Τον Κ.Α.Ε. 15.6041.0001 ποσό 59.540,00 € 

Τον Κ.Α.Ε. 15.6054.0001 ποσό 15.766,40 € 

 

Στη συνέχεια η κα Πρόεδρος κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε την Πρόεδρο αυτού, έλαβε υπόψη τις 

διατάξεις του Ν.3463/2006 και του Ν.3852/2010, την εισήγηση της Αντιδημάρχου 

Παιδείας  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Α. Εγκρίνει, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 87 του Ν. 4483/2017, για 

λόγους διασφάλισης της δημόσιας υγείας και της επιτακτικής ανάγκης σχολαστικού 

καθαρισμού των χώρων υγιεινής αλλά και των λοιπών χώρων των σχολικών μονάδων, 

την αύξηση των ωρών εργασίας του προσωπικού ΙΔΟΧ Καθαριστριών μερικής 

απασχόλησης, κατά 5 ώρες ημερησίως, δηλαδή σε συνολικά από δεκαπέντε (15) ώρες 

εβδομαδιαίως σε σαράντα (40) ώρες εβδομαδιαίως, σύμφωνα με τις υπάρχουσες 

ανάγκες της υπηρεσίας ήτοι: 

 Την αύξηση του ωραρίου εργασίας της Σωτηρίου Λευκοθέας Κατηγορίας ΥΕ και 

ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών (μερικής απασχόλησης) ΙΔΟΧ που εργάζεται ως 

καθαρίστρια σχολείων κατά 5 ώρες ημερησίως και ορίζεται ως υπεύθυνη για το 2ο 

Νηπιαγωγείο Μαρκόπουλου. 

ΑΔΑ: ΨΙ0ΤΩΛΝ-65Ψ



7 

 

 

 

 

• Την αύξηση του ωραρίου εργασίας της Παπαγιάννη Μαρίας Κατηγορίας ΥΕ και 

ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών (μερικής απασχόλησης) ΙΔΟΧ που εργάζεται ως 

καθαρίστρια σχολείων κατά 5 ώρες ημερησίως και ορίζεται ως υπεύθυνη για το 1ο 

Νηπιαγωγείο Μαρκοπούλου. 

• Την αύξηση του ωραρίου εργασίας της Καψοκόλη Ιωάννας Κατηγορίας ΥΕ και 

ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών (μερικής απασχόλησης) ΙΔΟΧ που εργάζεται ως 

καθαρίστρια σχολείων κατά 5 ώρες ημερησίως και ορίζεται ως υπεύθυνη για το 3ο 

Νηπιαγωγείο Μαρκοπούλου. 

• Την αύξηση του ωραρίου εργασίας της Αρώνη Αγγελικής Κατηγορίας ΥΕ και 

ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών (μερικής απασχόλησης) ΙΔΟΧ που εργάζεται ως 

καθαρίστρια σχολείων κατά 5 ώρες ημερησίως και ορίζεται ως υπεύθυνη για το 2ο 

Νηπιαγωγείο Πόρτο-Ράφτη. 

• Την αύξηση του ωραρίου εργασίας της Καρυδιά Ζωής Κατηγορίας ΥΕ και 

ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών (μερικής απασχόλησης) ΙΔΟΧ που εργάζεται ως 

καθαρίστρια σχολείων κατά 5 ώρες ημερησίως και ορίζεται ως υπεύθυνη για το 3ο 

Νηπιαγωγείο  Πόρτο-Ράφτη. 

•  Την αύξηση του ωραρίου εργασίας της Πανταζή Ελένης Κατηγορίας ΥΕ και 

ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών (μερικής απασχόλησης) ΙΔΟΧ που εργάζεται ως 

καθαρίστρια σχολείων κατά 5 ώρες ημερησίως και ορίζεται ως υπεύθυνη για το 4ο 

Δημοτικό Μαρκοπούλου. 

Β. Σύμφωνα με την υπ’αρ.πρωτ.13645/9-9-2020 βεβαίωση του Τμ. Λογιστηρίου, 

βεβαιώνεται ότι για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας και ασφαλιστικών εισφορών   

των έξη (6) ΥΕ καθαριστριών σχολικών μονάδων με μερική απασχόληση, με συμβάσεις 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, προκειμένου να αυξηθεί το ωράριο εργασίας τους 

κατά 5 ώρες ημερησίως, ήτοι να ανέρχεται συνολικά σε 40 ώρες εβδομαδιαίως, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 87 του Ν. 4483/2017, έχουν προβλεφθεί οι 

παρακάτω πιστώσεις για το έτος 2020 του προϋπολογισμού του Δήμου Mαρκοπούλου: 

• Στον ΚΑΕ 15.6041.0001 με τίτλο «Τακτικές αποδοχές ΙΔΟΧ» πίστωση ποσού 

59.540,00€. 

 Στον ΚΑΕ εξόδων 15.6054.0001 με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ ΙΔΟΧ & 

μερικής απασχόλησης υπαλλήλων» πίστωση ποσού 15.766,40€. 

  

ΑΔΑ: ΨΙ0ΤΩΛΝ-65Ψ



8 

 

 

 

 

         Η απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου να κοινοποιηθεί στην Αποκεντρωμένη 

Διοίκηση για τον απαραίτητο έλεγχο νομιμότητας. 

         Περίληψη της απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου να δημοσιευτεί στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

          Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 182/2020.  

Εξαντληθέντων των θεμάτων της Ημερήσιας Διάταξης, λύεται η συνεδρίαση.  

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως:  

           Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
          ΜΑΝΤΑΛΑ ΚΑΛΗ 

 

 

ΔΗΜΗ 

ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  ΜΠΙΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   
  ΔΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
  ΔΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  ΑΪΔΙΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                ΒΑΜΠΟΡΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
 ΚΟΡΩΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
       ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΜΑΝΤΑΛΑ ΜΑΡΙΑ    
           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ        
 ΠΙΝΤΖΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
  ΜΑΝΤΑΛΑ ΜΑΡΙΑ – ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
  ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  ΚΟΦΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
  ΚΟΥΒΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  ΛΑΔΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
  ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
  ΜΠΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  ΔΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
   
  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
  ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
   

 

ΑΔΑ: ΨΙ0ΤΩΛΝ-65Ψ


		2020-12-03T12:18:02+0200
	Athens




